Rclicf 

camp, 

Saikul 

Kangpokpi 

M
anipur. 

Disrict. The 

list 
of properties 

destroyed 
or loss 
are 

mention 
in 
the 

Annexure 

(enclused). 

The Approximate 

value 
of destroyed 
or loss 

propert 
ies 
is calculatcd 
at about 

Rs.17,17,500 
I- (Seventeen 

lakhs 

Seventeen 

thousand 
five 

hundred). 

It is, 

thereforc, 

requested 
you 
to 

Yours 
Sincerely. slo 

(L) 

Yam[hpng 
Bai ofTwichin 

villuge, 

Lhungtin 
Sub Division 

Kangpokpi 

Distict, 

Maniput. 

Contact 
No. 
8I19064946 

Ofcer-in-Charge 
Saikul 
Police 
Station 

Kangpokpi